АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ИМУЩЕСТВА
к Договору купли-продажи  от " __ "                    201_г. №КП__/29-1_
г. Новосибирск                                                                            "___"_________ ____ г.

Акционерное общество «НИИ измерительных приборов - Новосибирский завод имени Коминтерна» именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Генерального директора Заболотного Павла Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________, именуемый (ое)(ая) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», а отдельно – «Сторона», в соответствии со ст. 556 Гражданского Кодекса РФ и на основании договора купли-продажи недвижимого имущество от "____" ______ 201_г. №КП__/29-1_, заключенного между Покупателем и Продавцом,  составили настоящий Акт о нижеследующем.
1. Продавец передал, а Покупатель принял по Акту приема-передачи нижеследующее недвижимое имущество (далее - Имущество):

1.1.1.Здание (производственный корпус (далее – Здание), со следующими основными характеристиками:

Адрес (местоположение): город Новосибирск, улица Серебренниковская, дом 29;

Назначение: нежилое здание;

Площадь: общая 9356,3 кв.м.;

Количество этажей: 5. В том числе подземных этажей: 1;

Кадастровый номер: 54:35:101355:139.

Характеристика Здания определена в техническом плане здания от 01.03.2016г. и Плане объекта (Техническом паспорте) от 02.03.206г. подготовленные ООО «Центр Кадастровых Услуг».

Здание принадлежит Продавцу на праве собственности на основании Передаточного акта (с приложением) от 23.08.2010г., Протокола внеочередного Общего собрания акционеров Открытого акционерного общества «Научно-исследовательский институт измерительных приборов» ОАО «НИИИП» № 11 от 23.08.2010г., Протокола внеочередного Общего собрания акционеров Открытого акционерного общества «Новосибирский завод имени Коминтерна» ОАО «НЗиК» ОТ 23.08.2010г., Решение на ввод объекта в эксплуатацию № Ru 54303000-152 от 23.04.2008г., о чем в едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 30.12.2010г. сделана запись регистрации № 54-54-01/705/2010-337, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права АЖ 438495, выданным Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области (Управление Росреестра по Новосибирской области) 16.05.2016г., повторное, взамен свидетельства 30.12.2010г., 24.08.2012г.
1.1.2. Земельный участок, площадью 3000кв.м., занятый Зданием (далее Земельный участок).

Земельный участок, на котором расположено Здание и необходимый для  использования Здания имеет следующие основные характеристики:

Кадастровый номер: 54:35:101445:36;

Категория земель: земли населённых пунктов.

Адрес (местоположение): Новосибирская область, город Новосибирск, улица Серебренниковская.

Земельный участок принадлежит Продавцу на праве собственности на основании Передаточного акта (с приложением) от 23.08.2010г., Протокола внеочередного Общего собрания акционеров Открытого акционерного общества «Научно-исследовательский институт измерительных приборов» ОАО «НИИИП» № 11 от 23.08.2010г., Протокола внеочередного Общего собрания акционеров Открытого акционерного общества «Новосибирский завод имени Коминтерна» ОАО «НЗиК» ОТ 23.08.2010г., о чем в Едином государственном реестре недвижимости 10.11.2015г.  сделана запись регистрации № 54-54/001-54/001/573/2015-68/1, что подтверждается свидетельством о государственной регистрации права АЖ 275797, выданным Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области (Управление Росреестра по Новосибирской области) 10.11.2015г.

2. Техническое состояние Имущества на дату подписания настоящего Акта соответствует предъявляемым им требованиям и условиям Договора купли-продажи недвижимого имущества от "____" ______ 201_г. №КП__/29-1_.
3. Право собственности на Имущество переходит от Продавца к Покупателю с момента государственной регистрации перехода права собственности в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории Новосибирской области.

4. Настоящим актом Покупатель подтверждает, что обязательства Продавца по передаче Имущества выполнены в полном объеме, оплата стоимости Имущества по Договору купли-продажи недвижимого имущества от "____" ______ 201_г. №КП__/29-1_ произведена в полном объёме до государственной регистрации перехода права собственности. Стороны претензий  друг к другу не имеют.
5. Настоящий Акт приема-передачи имущества составлен и подписан сторонами в трёх экземплярах, по одному для каждой из Сторон, третий экземпляр - для хранения в органе по государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
ПОДПИСИ СТОРОН:
Генеральный директор

АО «НПО НИИИП-НЗиК»
________________П. В. Заболотный
     ________________

М.П.

                  М.П
2